[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___26.04.2007.___ №  __24____
(принято     на     2-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
О  признании    утратившими   силу

решений Великолукской городской
Думы.

В соответствии с протестом прокурора № 11 от 27.03.2007., ст. 24 Федерального закона РФ № 67-ФЗ от 12.06.2002. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 39 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Избирательного кодекса Псковской области, руководствуясь решением  Великолукского городского суда от 16.01.2007., городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решение Великолукской городской Думы    № 1 от 08.01.2004. «О повторном голосовании по решению Великолукской городской Думы от 30.12.2003. «О формировании избирательной комиссии», решение Великолукской городской Думы № 8 от 30.01.2004. «О внесении дополнения в решение городской Думы от 08.01.2004. № 1 «О повторном голосовании по решению Великолукской городской Думы от 30.12.2003. «О формировании городской избирательной комиссии», решение Великолукской городской Думы № 11 от 23.03.2007. «О внесении изменений в решение городской Думы от 08.01.2004. № 1 «О повторном голосовании по решению Великолукской городской Думы от 30.12.2003. «О формировании городской избирательной  комиссии».

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».
 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы

                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева